[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2021

  пгт.Кировский

       № 127
	Об отчете Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного использования бюджетных средств, выделенных на обеспечение полномочий по обеспечению граждан твердым топливом.

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного использования бюджетных средств, выделенных на обеспечение полномочий по обеспечению граждан твердым топливом, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1.Отчет Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах проверки эффективного использования бюджетных средств, выделенных на обеспечение полномочий по обеспечению граждан твердым топливом принять к сведению.
2.Администрации Кировского муниципального принять меры к устранению нарушений, выявленных в результате проверки, проведенной Контрольно-счетной комиссией Кировского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1